[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18.05.2022г.

№  66
поселок Мирской

О передаче муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района в оперативное управление муниципальному казенному  учреждению культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района

           Во исполнение решения Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 18 мая  2022 года № 134 «О принятии муниципального имущества в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:

       1. Передать безвозмездно муниципальному казенному  учреждению культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района книжный фонд в количестве 48  экземпляров,  балансовой  стоимостью  42657 (сорок две тысячи шестьсот пятьдесят семь) рублей 86 копеек согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                И.Л.Филипченкова
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Мирского сельского поселения

                                                                                Кавказского района

                                                                       от 18.05.2022г. № 66
Перечень

муниципального имущества передаваемого муниципальному казенному  учреждению культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района
1. Основные средства

	№ п/п
	Наименование
муниципального

имущества
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Все храмы края. Т. 1.Селиверстов А.
	шт.
	2
	2100,00
	4200,00

	2
	Все храмы края. Т. 2.Селиверстов А.
	шт.
	2
	2100,00
	4200,00

	3
	Град Екатерины - город Краснодар. Корсакова Н.
	шт.
	2
	1680,00
	3360,00

	4
	Град Екатерины. Краснодар. Великая Отечественная 1941-1945. До и после. Суворова Н.
	шт.
	2
	2520,00
	5040,00

	5
	Градоначальники. Екатеринодар. Матвеев О.
	шт.
	1
	2100,00
	2100,00

	6
	Двор на Поварской. Рождественская Е.
	шт.
	1
	512,00
	512,00

	7
	Девочка с Патриарших. Рождественская Е.
	шт.
	1
	512,00
	512,00

	8
	Екатеринодарская крепость. Тернавский Н.
	шт.
	2
	420,00
	840,00

	9
	Золотая коллекция вышивки. Очаровательные миниатюры. 60 маленьких шедевров от Сони Лайн. Лайн С.
	шт.
	1
	138,00
	138,00

	10
	Красная книга кубанской степи. Литвинская С.
	шт.
	2
	1638,00
	3276,00

	11
	Кубанские пластуны: XIX - начало XX в. Матвеев О.
	шт.
	1
	630,00
	630,00

	12
	Мои случайные страны. О путешествиях и происшествиях! Рождественская Е.
	шт.
	1
	512,00
	512,00

	13
	Православная энциклопедия Т. 56
	шт.
	2
	1000,00
	2000,00

	14
	Православная энциклопедия Т. 57
	шт.
	2
	1000,00
	2000,00

	15
	Православная энциклопедия Т. 58
	шт.
	2
	1000,00
	2000,00

	16
	Православная энциклопедия Т. 59
	шт.
	2
	1000,00
	2000,00

	17
	Приморская академия, или Ты просто пока не привык. Завойчинская М.
	шт.
	1
	295,00
	295,00

	18
	Псевдоним украденной жизни. Романова Г.
	шт.
	1
	348,00
	348,00

	19
	Регалии и реликвии Кубанского казачьего войска. Корсакова Н.
	шт.
	1
	1008,00
	1008,00

	20
	Славянские мифы. Крючкова О.
	шт.
	1
	512,00
	512,00

	21
	Случай из практики. Т. 1.Измайлова К.
	шт.
	1
	348,00
	348,00

	22
	Случай из практики. Т. 2.Измайлова К.
	шт.
	1
	348,00
	348,00

	23
	Экстренный розыскъ. Фаниев А.
	шт.
	1
	588,00
	588,00

	Итого:

	33

	36767,00

2. Материалы
	№ п/п
	Наименование муниципального

имущества
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Архивы Краснодарского художественного музея. Фонд №15. Часть 1. Глуховцев А.Е.
	шт.
	1
	310,80
	310,80

	2
	Белое золото. Классика и современность фарфора
	шт.
	1
	331,65
	331,65

	3
	Быть свидетелем истории. Кондратенко Т.М.
	шт.
	2
	233,34
	466,68

	4
	Дело профессора Войцика. Солодовников Ю.А.
	шт.
	2
	233,33
	466,66

	5
	Дом Батырбека Шарданова. Ващенко И.И.
	шт.
	1
	233,33
	233,33

	6
	Жизнь в искусстве. Булгаков Г.А.
	шт.
	1
	553,90
	553,90

	7
	Искусство России XVI-XIX веков
	шт.
	5
	500,00
	2500,00

	8
	Материалы к библиографии изографии Кубани 1904-2000. Косопойко Е.А.
	шт.
	1
	27,84
	27,84

	9
	Русское искусство первой треть XX века
	шт.
	1
	1000,00
	1000,00

	Итого:

	15

	5890,86

	Всего:

	33

	42657,86

Исполняющий обязанности

Главы Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                И.Л.Филипченкова